
 
I.I.S. “TITO SARROCCHI” - SIENA 

Istituto Tecnico Tecnologico e Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 
Via Carlo Pisacane, 3 – 53100 Siena 

Tel. 0577 2183.1 – Fax. 0577 2183.40  
E-mail: sitf020002@istruzione.it – PEC: sitf020002@pec.istruzione.it 

www.sarrocchi.edu.it 
 

 Prot. n.: Vedi segnatura                  Siena, 9 agosto 2024 
 
 
OGGETTO: Personale A.T.A. – Pubblicazione graduatorie provvisorie di 3^ fascia di Istituto,  

  valide per il triennio 2024-2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

Visto il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024; 

Vista  la Circolare dell’Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Siena, Prot. n. 6287 del 
08/08/2024 avente per oggetto “Avviso di pubblicazione Graduatorie Provvisorie di 3^ fascia 
del Personale ATA per il triennio scolastico 2024/2027. D.M. 89 del 21 Maggio 2024” 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del Personale A.T.A. di III^ fascia d’Istituto.  

Per la notifica agli interessati, le graduatorie provvisorie sono affisse all’Albo di Istituto (sul sito 
internet https://www.sarrocchi.edu.it/)  a partire dalle ore 11 del 09/08/2024 e su Amministrazione 
Trasparente seguendo il percorso:  

Amministrazione Trasparente – Disposizioni generali – Atti generali. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente 
dell’istituzione scolastica che gestisce la domanda d’inserimento. 

Eventuale reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

Le predette graduatorie costituiscono parte integrante del presente decreto. 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                  Cecilia MARTINELLI 
                             firmato digitalmente 

https://www.sarrocchi.edu.it/

